2022年 9月

お客様各位

石屋製菓株式会社

石屋商事株式会社

代表取締役社長 石水 創

希望小売価格変更について

平素より弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、「白い恋人」をはじめとする弊社一部商品につきまして、2022年 10月 1日販売分より、希望小売価格

の変更を実施させていただきます。

企業努力を重ねながら製造・販売してまいりましたが、外部環境の変化や、原材料・包装材料費などの

高騰による事情から、やむを得ず下記の通り価格変更をさせていただくことになりました。

今後もより一層、お客様に喜んでいただけるようなお菓子を提供できるように努めてまいりますので、

何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。

記

■ 対象商品および価格 ： 「白い恋人」各種

各商品名
現行価格 改定後価格

税抜 税込 税抜 税込

1枚（各種） 60円 64円 70円 75円

9枚入 600円 648円 660円 712円

12枚入 800円 864円 880円 950円

18枚入（各種） 1,200円 1,296円 1,320円 1,425円

24枚入（各種） 1,600円 1,728円 1,760円 1,900円

27枚缶入 1,900円 2,052円 2,090円 2,257円

36枚缶入 2,600円 2,808円 2,860円 3,088円

54枚缶入 3,800円 4,104円 4,180円 4,514円

■ 対象商品および価格 ： 「美冬」各種

各商品名
現行価格 改定後価格

税抜 税込 税抜 税込

美冬 1個（各種） 130円 140円 140円 151円

美冬 3個入 400円 432円 430円 464円

美冬 6個入 780円 842円 830円 896円

美冬 12個入 1,560円 1,684円 1,660円 1,792円

■ 対象商品および価格 ： 「TSUMUGI」各種

各商品名
現行価格 改定後価格

税抜 税込 税抜 税込

白いバウム TSUMUGI カット 170円 183円 180円 194円

なまらバターバウム TSUMUGI カット 170円 183円 180円 194円

白いバウム TSUMUGI 1,200円 1,296円 1,280円 1,382円

なまらバターバウム TSUMUGI 1,200円 1,296円 1,280円 1,382円

■ 対象商品および価格 ： 焼き菓子各種

各商品名
現行価格 改定後価格

税抜 税込 税抜 税込

i・ガトー 200円 216円 220円 237円

i・ガトー5個入 1,000円 1,080円 1,100円 1,188円

i・ガトー10個入 2,000円 2,160円 2,200円 2,376円

クッキーズ（各種） 80円 86円 85円 91円

まるごと栗のまるやまクーヘン 1個 210円 226円 220円 237円

まるごと栗のまるやまクーヘン 4個入 840円 907円 880円 950円

まるごと栗のまるやまクーヘン 9個入 1,800円 1,944円 1,930円 2,084円

■ 対象商品および価格 ： アソート各種

各商品名
現行価格 改定後価格

税抜 税込 税抜 税込

オータムセレクション 1,550円 1,674円 1,660円 1,792円

■ 対象商品および価格 ： ISHIYA G商品各種

各商品名
現行価格 改定後価格

税抜 税込 税抜 税込

フワリ ショコラブランシェ 250円 270円 260円 280円

フワリ ショコラブランシェ 6個入 1,500円 1,620円 1,610円 1,738円

フワリ フィナンシェ 200円 216円 210円 226円

フワリ フィナンシェ 6個入 1,200円 1,296円 1,280円 1,382円

ザク ロールラング・ド・シャ 8本入（各種） 1,000円 1,080円 1,070円 1,155円

■ 対象商品および価格 ： チョコレート各種

各商品名
現行価格 改定後価格

税抜 税込 税抜 税込

チョコレート（スイート・ホワイト・ミルク各種） 60円 64円 64円 69円

恋するチョコレート フェイバリットセレクト 9個入 600円 648円 640円 691円

恋するチョコレート フェイバリットセレクト 12個入 800円 864円 860円 928円

恋するチョコレート フェイバリットセレクト 20個入 1,200円 1,296円 1,280円 1,382円

恋するチョコレート フェイバリットセレクト 40個入 2,400円 2,592円 2,560円 2,764円

■ 対象商品および価格 ： 洋生ケーキ各種

各商品名
現行価格 改定後価格

税抜 税込 税抜 税込

ISHIYAチョコレートケーキ（4号） 1,400円 1,512円 1,480円 1,598円

ISHIYAホワイトチョコレートケーキ（4号） 1,400円 1,512円 1,480円 1,598円

※店舗限定商品につきましては、販売店舗または下記お問合せ先へご確認ください

■ 変 更 日  ： 2022 年 10 月 1 日（土）販売分より

■ お問合せ先  ： 石屋製菓株式会社 お客様サービス室 宛

フリーダイヤル 0120-375-562

受付時間 午前 9 時～午後 5 時

以上